
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ormož, 12.12.2022 
 

 
Letnik 20 

 
Številka 10 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 

V S E B I N A 
  
36. PREDLOG ODLOKA o proračunu Občine Ormož za leto 2023 - dopolnjen predlog 
37. PREDLOK ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest na območju občine Ormož – prva obravnava 
 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19, 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023– dopolnjen predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19, 11/19) bodo pri obravnavi dopolnjenega predloga Proračuna sodeloval: 
- Mirko Šerod, Vodja Oddelka za finance in računovodstvo  
 
Ormož, dne 12.12.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

 

36. 
 
 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
akon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE, 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 –
ZfisP, 96/15 ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 
104. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, štev. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo 
in 11/19) je Občinski svet Ormož na __. seji, dne 
___________  sprejel 
 
 

ODLOK O PRORAČUNU 
OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023 

 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2023 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun). 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Poročevalec, št. 10 2 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 

 
V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 

 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2023 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 20.933.184 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 15.342.504 

70 DAVČNI PRIHODKI 10.981.981 
 700 Davki na dohodek in dobiček 9.625.284 
 703 Davki na premoženje 1.144.692 
 704 Domači davki na blago in storitve 212.005 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.360.523 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.589.277 
 711 Takse in pristojbine 22.000 
 712 Globe in druge kazni 11.400 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 42.179 
 714 Drugi nedavčni prihodki 2.695.667 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 398.026 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 398.026 

73 PREJETE DONACIJE 7.465 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 7.465 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.185.189 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.462.975 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije 
2.722.214 

II. SKUPAJ ODHODKI 23.107.980 
40 TEKOČI ODHODKI 3.807.315 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.066.753 
 401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 161.814 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.975.486 
 403 Plačila domačih obresti 92.442 
 409 Rezerve 510.820 

41 TEKOČI TRANSFERI 7.468.532 
 410 Subvencije 615.947 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.739.479 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 481.878 

 413 Drugi tekoči domači transferi 2.631.228 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.389.136 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.389.136 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 442.997 

 431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

197.971 



Poročevalec, št. 10 3 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 245.026 
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -2.174.796 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2023 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

0 

75 Prejeta vračila danih posojil 0 

 
750 Prejeta vračila danih posojil 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 
 440 Dana posojila 0 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

0 

      
C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2023 

   
VII. ZADOLŽEVANJE 2.900.000 

50  ZADOLŽEVANJE 2.900.000 
  500 Domače zadolževanje 2.900.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 835.204 
55  ODPLAČILA DOLGA 835.204 

  550 Odplačila domačega dolga 835.204 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.) 
-110.000 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.064.796 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.174.796 

      
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 

110.000 

 
9009 Splošni sklad za drugo 110.000 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te 
pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta priloga k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Ormož. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 
 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 
 
Proračun se izvršuje skladno z določili zakona, ki ureja 
javne finance in podzakonski predpisi, izdanimi na 
njegovi podlagi, in tega odloka. 
 



Poročevalec, št. 10 4 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-
konta. 
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena in 
80. člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. požarna taksa, za vlaganja v opremo in vozila za 

zagotavljanje protipožarne varnosti, 
2. prihodki iz naslova prispevkov za priklop na 

širokopasovno omrežje, ki se namenijo za 
vlaganja v širokopasovno omrežje; 

3. prihodki od komunalnega prispevka, ki se 
namenijo za gradnjo komunalne opreme; 

4. prihodki krajevnih skupnosti, ki se namenijo za 
namene za katere so bili pridobljeni; 

5. drugi namenski prihodki. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna za leto izvrševanja. 
 
Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika, župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi 
postavkami in konti. 
 
O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih načrtov 
krajevnih skupnosti med proračunskimi postavkami in 
konti odločajo predsedniki svetov krajevnih skupnosti. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob polletju 
in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2023 in njegovi 
realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let) 
 
Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu razpišejo 
javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj 
načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za investicijske odhodke in investicijske transfere ne 
sme presegati 80 % pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

1. v letu 2024 60 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 

pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 

za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme 
presegati 30 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca 
na najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, vode, komunalnih storitev, telefona in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, 
ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, namenskih 
sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih 
donatorjev. 
 
Omejitve iz drugega odstavka tega člena ne veljajo za 
projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov proračuna Občine Ormož in so za njih 
pridobljeni sklepi o sofinanciranju sredstev iz 
državnega ali evropskega poračuna oz. drugih virov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih 
programov. 
 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz 
veljavnega načrta razvojnih programov. 
Neposredni uporabnik mora do 31. januarja tekočega 
leta oziroma v 30 dneh po uveljavitvi rebalansa 
proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 
veljavnim proračunom. Neusklajenost med veljavnim 
proračunom in veljavnim načrtom razvojnih programov 
je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z 
namenskimi sredstvi. 
 
Župan lahko na predlog neposrednega proračunskega 
uporabnika spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Novi projekti se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega 
sveta oz. župana v skladu s pooblastilom, ki ga  županu 
da občinski svet. 
 
 
 
 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunski skladi so: 

1. račun proračunske rezerve, oblikovane po 
ZJF, 

2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen na 
podlagi Odloka o ustanovitvi proračunskega 
sklada in 

3. stanovanjski rezervni sklad. 
 



Poročevalec, št. 10 5 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Proračunska rezerva se v letu 2023 oblikuje v višini 
144.000 evrov. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 
45.000 eurov brez DDV župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet. 

 
9. člen 

(financiranje posrednih in ostali proračunskih 
uporabnikov) 

 
Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v skladu s 
predpisi, ki urejajo posamezna področja. 
 
Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov proračuna, 
ki ni določena s predpisi in merili določi župan s 
sklepom v okviru zagotovljenega obsega sredstev za 
posamezno proračunsko postavko. 
 
Poraba sredstev za sofinanciranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se dogovori s pogodbo. 
 

10. člen 
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov) 

 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni oddajati 
javna naročila v skladu z zakonom. 
 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za izbiro 
izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 10.000 
evrov brez DDV, pridobiti soglasje župana. 
 
Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje župana 
za sklepanje vseh poslov katerih vrednost je večja od 
10.000 eurov brez DDV. 

 
 
 
 
 
 
 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 

11. člen 
(odpis dolga) 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena 
ZJF, lahko župan v letu 2023 odpiše dolgove, ki jih 
imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne 
višine 5.000 evrov. 

Obseg sredstev se v primeru, ko dolg do posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška 
dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto 
iz drugega odstavka tega člena ne všteva. 
 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

12. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev) 

 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2023 lahko zadolži do višine 2.900.000 
evrov.  
 
Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov, javnih skladov in javnih agencij  ter javnih 
podjetij katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 
Občina Ormož, v letu 2023 ne sme preseči skupne 
višine 500.000 evrov. 
 
 

13. člen 
(obseg zadolževanja posrednih uporabnikov 

občinskega proračuna in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima 

občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na 
upravljanje) 

 
Posredni uporabniki občinskega proračuna. javna 
podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali 
posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2023 
zadolžijo do skupne višine 500.000 evrov. 
 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

 
14. člen 

(začasno financiranje 2024) 
 

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož v letu 
2024, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 6 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

15. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-0008/2022 
Ormož, _____________________ 
 
 OBČINA ORMOŽ ŽUPAN 
 Danijel VRBNJAK l.r. 
  
 
PRILOGA: 
Posebni del in načrt razvojnih programov 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 

 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se Odloka 
proračunu Občine Ormož za leto 2023 spremeni: 
 

- v 2. členu 
Obseg proračuna se poveča za 1.366.651 EUR oziroma 
6,1 % iz 22.576.533 EUR na  23.943.184 EUR. 
 

- v 3. členu 
Obseg planiranega zadolževanja občine se poveča za 
924.000 EUR oziroma 46,8 % iz 1.976.000 EUR na 
2.900.000 EUR. 
 

Občinska uprava 
 
 
 

• I. SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• II. POSEBNI DEL (v prilogi); 
• III. NRP 2023 - 2026 
• IV. Funkcionalna klasifikacija 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 7 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

 
 

PRIPOMBE IN PREDLOGI NA PREDLOG PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023 
 
V skladu z 92. členom Poslovnika občinskega sveta in terminskim načrtom za sprejemanje proračuna za leto 2023 so 
bile predlagatelju proračuna posredovane naslednje pripombe in predlogi na predlog proračuna Občine Ormož za leto 
2023: 
 
 

1. Medobčinska zveza društev upokojencev Ormož  

Na strani 101 Poročevalca Občine Ormož št. 8 z dne, 28. 10. 2022 je v NAČRTU RAZVOJNIH PROGRAMOV 2023 – 
2026 navedeno: 
20  SOCIALNO VARSTVO 
2004  Izvajanje programov socialnega varstva 
20049003   Socialno varstvo starih  
OB087-22-0023 Madgeneracijski center TIMA  
Vrednost projekta: 1.464.000; začetek financiranja 01.01.2024; konec financiranja 31.12.2025 s specifikacijo virov 
financiranja. 
Predlagamo da se spremeni lokacija planiranega medgeneracijskega centra in se zapis naj glasi: OB087-22-0023 
Medgeneracijski center DOM UPOKOJENCEV ORMOŽ z enako finančno konstrukcijo in enakim rokom financiranja.  
 
Redakcijsko predlagamo da se beseda starih v celotnem tekstu predloga proračuna zamenja z besedo starejših. Le-ta 
izraz je prijaznejši do starejših. 
V zapisu Madgeneracijski se črka a zamenja s črko e. 
 
Utemeljitev predloga:  
Že v mandatu 2014-2018 so se izvajale pod vodstvom CSO Ormož skupaj z vsemi tremi občinami (solastnicami doma) 
aktivnosti za ustanovitev medobčinskega medgeneracijskega centra v Ormožu. Idejno se je ob obnovi Grošljeve vile 
(Ulica dr. Hrovata 10) že snovalo prostorske pogoje za bodoči medgeneracijski center. Predlagalo se je da se uporabijo 
prostori zgradbe Doma upokojencev Ormož v povezavi z CSO Ormož.  
V mandatu 2018-2022 so se na osnovi javne volilne obljube pogovori z občino Ormož, MZDU Ormož in DU Ormož. 
Prvi razgovor z županom Občine Ormož je bil 27. 3. 2019. Na dogovor s tega razgovora smo z dopisom št. 59/209 dne, 
09. 05. 2019 županu posredovali svoje izhodišča za nadaljnja  pogajanja z Občino Ormož. Temu je sledil razgovor pri 
županu na katerem smo sodelovali predstavniki MZDU Ormož, vodstvo CSO Ormož in vodstvo ZD Ormož. Na 
razgovoru je bil izražen interes za prostore Doma upokojencev Ormož od strani CSO Ormož in ZD Ormož. Prisotni 
predstavni MZDU Ormož smo izrazili prednost da se prostori doma namenijo za potrebe medgeneracijskega centra in 
CSO Ormož. Dokončno odločitev smo prepustili občini. Posledica teh razgovorov je bila da je občina naročila uradno 
cenitev Doma Upokojencev Ormož. Sledilo je nekaj osebnih razgovorov med županom in predsednikom MZDU. Do 
dokončnega uradnega dogovora ni prišlo. 
Priznati pa moramo da je občina v veliki meri uresničila izražene potrebe DU Ormož (izgradnja kegljišča, balinišča, 
prostori v stari zgradbi nogometnega kluba, …).  
Da bi ob ostalih dejavnikih aktivneje sodelovali pri načrtovanju skrbi za starejše v naši občini smo z dopisom št.:  
74/2020  dne,  14. 8. 2020 županu občine Ormož posredovali pobudo za ustanovitev Sveta starejših pri županu kot 
posvetovalni organ. Pobuda je bila sprejeta in z našim sodelovanjem in uradom župana usklajena sestava predlaganega 
sveta in izvedeni kandidacijski postopki za člane sveta. Do imenovanja pa ni prišlo.       
Pričakujemo, da se bo naš predlog za spremembo lokacije načrtovanega medgeneracijskega centra upošteval. 
 V kolikor pa ne, bi želeli odgovor ali ima občina kaške druge načrte glede Doma upokojencev Ormož. 
 
Opredelitev do predlogov: 
Nazivov področij proračunske porabe, glavnih programov in podprogramov ne določa občina, ampak je določen s 
Programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov, ki jo je pripravilo Ministrstva za finance in velja za vse občine 
v Sloveniji. Tako naziva »20049003  Socialno varstvo starih« ni možno spremeniti. 
V NRP se pri nazivu projekta »OB087-22-0023 Madgeneracijski center TIMA« črka a zamenja s črko e, tak da se glasi 
»OB087-22-0023 Medgeneracijski center TIMA« 
 
Vsekakor se strinjamo, da se objekt Doma upokojencev Ormož nameni za potrebe CSO. V tem trenutku nimamo 
dorečene točne namembnosti. Sicer so pogovori med občino Ormož in predstavniki CSO o  tem že potekali. Nagibamo 



Poročevalec, št. 10 8 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

se, da bi se objekt uporabil za povečanje števila postelj CSO ob zavedanju, da bomo po letu 2025 v obstoječem domu 
zaradi nujnega zagotavljanja največ dveh postelj po sobi izgubili cca. 20 postelj, katere bomo morali nekje nadomestiti. 
Tudi potrebe po dnevnem varstvu, se bodo najverjetneje glede na visoko starostno povprečje občank in občanov UE 
Ormož povečevale. 
Za uvrstitev projekta v NRP rabimo več informacij: namembnost, vsaj izdelana idejna projektna naloga, kot vsaj 
približna finančna vrednost projekta.  
Zavedamo se, da objekt v tem stanju, kot je sedaj, absolutno ne more ostati in da je potrebno z njim v bližnji prihodnosti 
nekaj napraviti. 
Zavedati pa se tudi moramo, da nam sredi mesta Ormož propada tudi objekt Tima s katerim moramo vsekakor nekaj 
napraviti. Glede na to, da se objekt nahaja v središču mesta, v bližini parkirnih mest, opremljen z dvigalom, nam ponuja 
odlična izhodišča za povezavo z javnimi zavodi, društvi, posamezniki, kateri se povežejo in ustvarijo središče 
medgeneracijskega druženja obogatenega z različnimi dejavnostmi in delavnicami.  
Vsled vsega zapisanega smo mnenja, da naj ostane projekt Medgeneracijski center Tima uvrščen v NRP in da za stavbo 
Društva upokojencev Ormož najprej najdemo skupno ustrezno namembnost glede na lokacijo in potrebe, kot tudi 
začnemo s posameznimi aktivnostmi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV DOPOLNJENEGA PREDLOGA PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023 (s 
prilogami) 

V skladu s terminskim načrtom sprejemanja proračuna Občine Ormož za leto 2023 in po tem ko je Občinski svet Ormož 
dne 15.11.2021 na svoji 30. redni seji sprejel sklep, da se izvede javna razprava o Predlogu proračuna Občine Ormož za 
leto 2023 se vlaga dopolnjen predlog proračuna za leto 2023. 
 
Na predlog proračuna je bil v predvidenem roku vložena ena pripomba. 
Po vložitvi predloga proračuna in do priprave oz. vložitve dopolnjenega predloga proračuna je bilo pojasnjenih nekaj 
odprtih vprašanj, pojavile oz. predlagane so bile nove potrebe in predlogi, ki so bili v okviru možnih razpoložljivih 
sredstev upoštevani pri pripravi dopolnjenega predloga Proračuna Občine Ormož za leto 2023. Prav tako se z 
dopolnjenim predlogom proračuna za leto 2023 iz leta 2022 v leto 2023 prenašajo nedokončani projekti oz. obveznosti, 
ki glede na zamike pri dokončanjih oz. plačilne roke zapadejo v plačilo v letu 2023. 
V skupnem seštevku se obseg proračuna za leto 2023 z dopolnjenim predlogom poveča za 1.366.651 EUR oz. za 6,1 % 
iz 22.576.533 EUR na 23.943.184 EUR. Iz preteklega let se prenese 110.000 EUR neporabljenih sredstev. 
 
Tabela št. 1: Primerjava obsega dopolnjenega predloga proračuna s predlogom proračuna za leto 2023 

Bilance oz. računi 
Predlog 

2023 
Dopolnjen 

predlog 2023 Spremembe Indeks 
1 2 3 4=3-2 5=4/3 

Stanje sredstev na računih 31.12. preteklega 
leta 0 110.000 110.000 - 
          
I. PREJEMKI         
A. Bilanca prihodkov 20.600.533 20.933.184 332.651 101,6 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 0 0 0 - 
C. Račun financiranja 1.976.000 2.900.000 924.000 146,8 
SKUPAJ 22.576.533 23.833.184 1.256.651 105,6 

Skupaj sredstva na računih 31.12. preteklega 
leta in vsi prejemki 22.576.533 23.943.184 1.366.651 106,1 
          



Poročevalec, št. 10 9 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

II. IZDATKI         
A. Bilanca odhodkov 21.741.329 23.107.980 1.366.651 106,3 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 0 0 0 - 
C. Račun financiranja 835.204 835.204 0 100,0 
SKUPAJ 22.576.533 23.943.184 1.366.651 106,1 

     Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2023 0 0 0 - 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
SPLOŠNI DEL 

Z dopolnjenim predlogom proračuna se planirani prihodki leta 2023 povečajo za 332.651 EUR oz. 1,6 % iz 20.600.533 
EUR na 20.933.184 EUR. 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
Planirani nedavčni prihodki se z dopolnjenim predlogom proračuna zmanjšajo za 77.325 EUR iz 4.437.848 EUR na 
4.360.533 EUR. 
Zaradi zamika pri dokončanju projekta Oskrba s pitno vodo v porečju Drave – Ormoško območje se za 33.071 EUR 
zmanjšajo planirani prihodki iz naslova najemnin za gospodarsko javno infrastrukturo. Prav tako se za 44.254 EUR 
zmanjšajo planirani prihodki iz naslova odškodnine za izgradnjo daljnovoda Pince – Cirkovce in so tako za enkrat 
planirani v višini 2.263.516 EUR. 
 
73 PREJETE DONACIJE 
Občina se je prijavila na javni razpis Fundacije za šport s projektom izgradnja fitnesa v Veliki Nedelji. Iz tega naslova 
se pričakuje 7.465 EUR prihodkov, ki se z dopolnjenim predlog proračuna vključijo v proračun leta 2023. 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 
Transferni prihodki se z dopolnjenim predlogom proračuna povečajo za 402.512 oz. 8,4 % iz 4.782.678 EUR na 
5.185.189 EUR. 
Spremembe se nanašajo na vrednost sofinanciranja projektov iz državnega proračuna. Glede na vložene zahtevke v letu 
2022 za sofinanciranje projekta Rekonstrukcija in nadgradnja čistilne naprave Ormož se prihodki za ta namen 
zmanjšajo za 2.016 EUR. Zaradi večjega črpanja sredstev kot je bilo načrtovano v letu 2022 se v letu 2023 za 67.563 
EUR zmanjšajo prihodki za sofinanciranje projekta Oskrba s pitno vodo v porečju Drave – Ormoško območje. Po 
povečanju obsega projekta izgradnje V. faze namakalnega sistem in uskladitvi vrednosti sofinanciranja projekta se 
povečajo prihodki za sofinancerje za 459.639 EUR. Za 1.486 EUR se povečajo planirani prihodki za sofinanciranje 
izgradnje dvigala na lokaciji Ptujska cesta 6 v Ormožu. Povečajo se tudi prihodki za sofinanciranje projekta Kolesarsko 
- pohodna tematska pot Svetinje – Jeruzalem in sicer za 10.966 EUR. 
 
 
POSEBNI DEL 
V primerjavi s predlogom proračuna za leto 2023 se odhodki proračuna po dopolnjenem predlogu povečajo za 
1.366.651 EUR oz. 6,3% iz 21.741.329 EUR na 23.107.980 EUR. 
 
01 OBČINSKI SVET 
Finančni načrt se z dopolnjenim predlogom poveča za 3.898 EUR oz. za 2,2 % iz 176.780 EUR na 180.678 EUR. 
Za 897 EUR se povečajo se sredstva za financiranje političnih strank. Sredstva za izvedbo lokalnih volitev se zmanjšajo 
za 1.999 EUR. Zagotovi se 5.000 EUR za pripravo in izvedbo kino predstav v Ormožu. 
 
03 URAD ŽUPANA 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom proračuna poveča za 5.000 EUR iz 424.963 EUR na 429.963 oz. 
1,2 %. 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se iz leta 2022 prenese v leto 2023 5.000 EUR za sofinanciranje nabave gasilskega 
vozila za potrebe Prostovoljnega gasilskega društva Bresnica. 
 



Poročevalec, št. 10 10 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

04 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE ZADEVE – SPLOŠNE ZADEVE 
Finančni načrt se z dopolnjenim predlogom poveča za 20.069 EUR oz. za 2,2 % iz 894.840 EUR na 914.909 EUR. 
Sprememba se nanaša na povečanje planiranih sredstev za zaposlene v občinski upravi zaradi  ene nove zaposlitev in 
zmanjšanje ene zaposlitve na krajevnih skupnostih. Zagotovijo se tudi sredstva za izplačilo odpravnine ob upokojitvi 
javne uslužbenke. 
 
05 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE ZADEVE – DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom proračuna poveča za 71.838 EUR iz 6.325.732 EUR na 6.397.570 
EUR oz. 1,1 %. 
V proračun se vključi nova proračunska postavka Gradnja večnamenskega Športno – izobraževalnega centra v Ormož, 
v višini 50.000 EUR, za izdelavo projektne dokumentacije. V okviru proračunske postavke Športna društva, klubi in 
drugi izvajalci – tekmovalni in rekreacijski se zagotovi dodatnih 2.000 EUR za financiranje športnih programov. V 
proračun se vključi nov projekt Fitnes na prostem v Veliki Nedelji v višini 16.429 EUR, s katerim se je občina prijavila 
na razpis Fundacije za šport. Sredstva za sofinanciranje stroškov ambulantno svetovalne dejavnosti se povečajo za 144 
EUR. Za plačilo obveznosti projekta izvajanje prostovoljnih prevozov se zagotovi dodatnih 100 EUR. Ker Društvo 
paraplegikov Prekmurja in Prlekije v letu 2022 ni uspelo nabaviti vozila, se sredstva za ta namen v višini 4.665 EUR 
prenesejo iz leta 2022 v leto 2023. 
 
07 ODDELEK ZA  RAZVOJNO PLANIRANJE, GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN PRAVNE ZADEVE 
 
Obseg finančnega načrta oddelka se poveča z dopolnjenim predlogom za 647.9518 EUR iz 5.944.646 EUR na 
6.592.597 EUR oz. 10,9 %. 
V okviru proračunske postavke 070401 Vzdrževanje poslovni prostorov, objektov in javnih površin se zagotovi 
dodatnih 42.966 EUR (stroški elektrike za drsališče in vlaganja v javne objekte). Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 
84.098 EUR za projekt Energetska sanacija javnih objektov v občini Ormož. Po pridobljeni ponudbi za izvajanje 
nadzora nad gradnjo dvigala na Ptujski cesti 6 je potrebno zagotoviti dodatnih 914 EUR. Sredstva za izdelavo projektne 
dokumentacije za javne razpise se zmanjšajo za 40.000 EUR  Iz leta 2022 se v leto 2023 prenesejo sredstva za projekt 
LAS Krepimo oskrbo na domu v višini 28.286 EUR. Za izvajanje javnih del v zavodih, društvih in drugih izvajalcih se 
zagotovi dodatnih 12.024 EUR. Zaradi povečanja projekta izgradnje V. faze namakalnega sistema se vrednost projekta 
poveča za 355.446 EUR. Za izdelavo projektne dokumentacije za projekt Komunalna ureditev ekonomsko poslovne 
cone Glinokop se zagotovi dodatnih 92.248 EUR. Za izvedbo prve faze projekta Kolesarsko – pohodna tematska pot 
Svetinje – Jeruzalem se zagotovi dodatnih 18.107 EUR. Po prejemu finančne konstrukcije za sofinanciranje skupnih 
projektov se za 644 EUR zmanjšajo sredstva za projekt Dravsko kolesarske poti med Dravogradom in Središčem ob 
Dravi. Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 13.113 EUR za projekt Postavitev obvestilne signalizacije. V letu 2022 se je 
pričel izvajati projekt Razpršeni hotel Jeruzalem Slovenija (RHJS), ker vsa dela niso bila dokončana se del sredstev v 
višini 41.395 EUR prenese v leto 2023. 
 
08 OKOLJE IN PROSTOR 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 399.917 EUR iz 6.417.012 EUR na 6.816.929 EUR oz. 
6,2 %.  
Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 7.200 EUR za izvedbo recenzije projektov za izvedbo projekta Hodnik za pešce in 
kolesarje javna razsvetljava in avtobusno postajališče ob regionalni cesti R1-230, odsek 1310 Ljutomer – Pavlovci od 
Ivanjkovec do Mihalovec. Za 44.254 EUR se zmanjšajo sredstva za izvedbo projekta Sanacija cest po izgradnji 
daljnovoda DV 2 x 400kV Cirkovce – Pince. Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 15.000 EUR za projekt obnova mostu 
na odvodnem kanalu HE Formin pri Veliki Nedelji. Po pridobljeni ponudbi za izvedbo kategorizacije cest se sredstva za 
ta namen zmanjšajo za 2.126 EUR. Zagotovi se dodatnih 681 EUR za izvajanje koncesije za vzdrževanje javne 
razsvetljave (uskladitev cen zaradi inflacije). Iz leta 20222 se v leto 2023 prenese 8.026 za izvedbo projekta Nadgradnja 
zbirnega centra Dobrava. Za investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav se zagotovi dodatnih 
53.283 EUR. Prav tako se iz leta 2022 v letu 2023 prenese 35.788 EUR za izvedbo projekta Rekonstrukcija in 
nadgradnja čistilne naprave Ormož. Za izdelavo projektne dokumentacije za projekt Rekonstrukcija kanalizacijskega 
sistema na območju mesta Ormož in naselja Hardek se iz leta 2022 v leto 2023 prenese 1.796 EUR. Iz leta 2022 se v 
leto 2023 prenese 116.432 EUR za izdelavo prostorske dokumentacije (planska in urbanistična dokumentacija 63.8880 
EUR, spremembe in dopolnitve občinskega prostorskega načrta 32.452 EUR in celovita ureditev mesta Ormož 20.100 
EUR). Predvsem zaradi zamika pri končanju projekta Oskrba s pitno vodo v porečju Drave in s tem nižje omrežnine in 
nižjih cen električne energije kot je bilo načrtovano se v primerjavi s predlogom proračuna se za 107.2000 EUR 
zmanjšajo subvencije za subvencioniranje cen komunalnih storitev (oskrba s pitno vodo, odvajanje in čiščenje odpadnih 
voda). Za investicijsko vzdrževanje vodovodnih objektov se zagotovi dodatnih 166.168 EUR, od tega se 114.059 EUR 
prenese za nedokončane projekte iz leta 2022 in zagotovi dodatnih 52.110 EUR. Za dokončanje projekta Oskrba s pitno 
vodo v porečju Drave – Ormoško območje se zagotovi dodatnih 110.226 EUR. Za izdelavo energetskih izkaznic po 



Poročevalec, št. 10 11 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

izvedbi projekta energetska sanaciji javnih objektov se v okviru proračunske postavke Energetski maneger iz leta 2022 
v leto 2023 prenese 710 EUR. Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 35.684 EUR za prestavitev SVTK naprav v 
varovalnem progovnem pasu železnice v Ivanjkovcih. Za sanacijo plazu v Lahoncih se iz leta 2022 v leto 2023 prenese 
2.503 EUR. 
 
11 Krajevna skupnost Ivanjkovci 
Vrednost finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 22.880 EUR iz 117.211 EUR na 140.100 EUR oz. 
19,5%. 
Iz leta 2022 se v leto 2023 prenese 22.880 EUR za postavitev igral. 
 
12 Krajevna skupnost Kog 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 58.796 EUR iz 57.689 EUR na 116.485 EUR oz. 
101,9%.  
Iz leta 2022 se prenese v leto 2023 58.796 EUR za vlaganja v mrliško vežico in pokopališče na Kogu. 
 
13 Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 16.126 EUR iz 81.349 EUR na 97.475 EUR oz. 
19,8%.  
Iz leta 2022 se prenese v leto 2023 16.126 EUR za obnovo mrliške vežice v Miklavžu pri Ormožu. 
 
14 Krajevna skupnost Ormož 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 79.135 EUR iz 158.564 EUR na 237.700 EUR oz. 
49,9%. 
Iz leta 2022 se prenese v leto 2023 79.135 EUR za obnovo pokopališča v Ormožu. 
 
15 Krajevna skupnost Podgorci  
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 41.032 EUR iz 64.760 EUR na 105.792 EUR oz. 
63,4%. 
Iz leta 2022 se prenese v leto 2023 41.032 EUR za obnovo mrliške vežice v Podgorcih.  
 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

PREJEMKI 

V predlogu proračuna za leto 2023 je bilo planirano zadolževanje v višini 1.976.000 EUR. Zaradi dodatnega prenosa 
določenih projektov iz leta 2022 v leto 2023 se bo občina v letu 2022 manj zadolžila kot je bilo načrtovano. Zato se 
sorazmerni del za prenose projektov in zagotavljanje dodatnih sredstev za novo vključene odhodke poveča planirano 
zadolževanje v letu 2023 za 924.000 EUR na 2.900.000 EUR oz. za 46,8 %. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poročevalec, št. 10 12 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

DOPOLNJEN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA 
REZERVNI SKLAD ZA LETO 2023 

          
ZŠ VRSTA PROMETA Plan 2022 Dopolnjen 

plan 2023 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 155.300 185.148 119,2 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 131.300 41.148 31,3 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna Občine Ormož v tekočem letu 24.000 144.000 600,0 

          

B ODHODKI 114.152 65.000 56,9 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 114.152 65.000 56,9 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 41.148 120.148 292,0 

     

     

     
     DOPOLNJEN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA 

POŽARNI SKLAD ZA LETO 2023 

     
     
ZŠ VRSTA PROMETA Plan 2022 Dopolnjen 

plan 2023 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 45.000 45.000 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 0 0 0,0 

2 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - požarna 
taksa 45.000 45.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 45.000 45.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 45.000 45.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 0,0 

     

     

   
 
  

     



Poročevalec, št. 10 13 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

DOPOLNJEN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2023 

     
     
ZŠ VRSTA PROMETA Plan 2022 Dopolnjen 

plan 2023 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI  205.000 205.000 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklih let   0 - 

2. Prihodki od najemnin za stanovanja 205.000 205.000 100,0 

          

B ODHODKI 205.000 205.000 100,0 

1. Vzdrževanje stanovanj 190.300 190.300 100,0 

3. Stroški upravljanja 14.700 14.700 100,0 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 0,0 

     

     

     
     DOPOLNJEN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2023 

     
ZŠ VRSTA PROMETA Plan 2022 Dopolnjen 

plan 2023 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A PRIHODKI 111.235 111.235 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 69.415 69.415 100,0 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 41.820 41.820 100,0 

          

B ODHODKI 65.000 65.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 65.000 65.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 46.235 46.235 100,0 

     

     

 

 
 
 
 
 

   
     



Poročevalec, št. 10 14 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

DOPOLNJEN PREDLOG FINANČNEGA NAČRTA 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2023 

     
ZŠ VRSTA PROMETA Plan 2022 Dopolnjen 

plan 2023 Indeks 

1 2 3 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 288.385 288.385 100,0 

1. Občina Ormož 217.447 217.447 100,0 

2. Občina Središče ob Dravi 35.883 35.883 100,0 

3. Občina Sveti Tomaž 35.055 35.055 100,0 

          

B ODHODKI 288.385 288.385 100,0 

1. Stroški dela 234.402 234.402 100,0 

2. Materialni stroški 51.633 51.633 100,0 

3. Nabava opreme 2.350 2.350 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 0,0 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 15 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. in prvega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na svoji 
__. redni seji, dne _________ sprejel 
 

SKLEP O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA  
PREMOŽENJA ZA LETO 2023 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2023. 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, odgovornega za 
izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, določenih za sprejetje 
proračuna samoupravne lokalne skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  
 
Na podlagi prvega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) je odplačni način pridobitve lastninske pravice na 
nepremičnem premoženju v breme proračunskih sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta pridobivanja 
nepremičnega premoženja. 
 

2. člen 
 

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2023 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 435.450,00 EUR. 
 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja: 
 
Bodoči lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 
Zap.št. Upravljavec Samouprav

na lokalna 
skupnost 

Vrsta 
nepremičn

ine 

Parcelna št. Šifra k.o. Površina v 
m2 

Okvirna cena 
v EUR 

1. Ministrstvo za 
infrastrukturo, 
Direkcija RS za 
infrastrukturo 
in 
fizične osebe 

Občina 
Ormož 

zemljišče Kolesarska 
povezava 

Cvetkovci – 
Trgovišče 

 
1158/2, 62/14, 

66, 67, 69, 
759/4, 759/1 

 
656/1, 656/2, 

255/10, 
255/12, 255/9, 
249/4, 248/4, 
247/3, 247/5, 
244/6, 244/8, 
243/2, 241/4, 
240/4, 239/4, 
238/4, 237/7, 

705, 706 

 
 
 
 
 
 
329-Cvetkovci 
 
 
 

 
 

330-Trgovišče 

7.002 20.400 

2. fizična oseba Občina zemljišče del 413/0,  332-Ormož cca 1.500 15.000 



Poročevalec, št. 10 16 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ormož del 414/2 
3. fizična oseba Občina 

Ormož 
zemljišče del 426/2,  

del 439,  
del 437/1,  
del 437/2,  
del 436,  
del 435,  
del 434 

320-Lešnica 
pri Ormožu 

cca 2960 11.850 

4. fizična oseba Občina 
Ormož 

zemljišče del 168/1 
del 167/1 

295-Žerovinci cca 1645 1.200 

5. Cestno podjetje 
Ptuj d.d., 
Ministrstvo za 
okolje in prostor, 
Direkcija RS za 
vode, Hofer 
d.o.o., Kering S1 
d.o.o., Sklad 
kmetijskih 
zemljišč in 
gozdov RS, 
in  
fizične osebe 

Občina 
Ormož 

zemljišče Kolesarska 
steza Pavlovci 

- Ormož 

317-Pavlovci 
332-Ormož 

cca 1.140 6.000 

6. Ministrstvo za 
infrastrukturo 

Občina 
Ormož 

zemljišče s 
stavbo 

1010 332-Ormož 375 21.000 

7. fizične osebe Občina 
Ormož 

zemljišča 563/1, 564/1, 
565/1, 406/1, 

del 566/1, 
567/1 

332-Ormož 832+ 
2925+ 
4377+ 
2233+ 

del 1860+ 
79 

350.000 

8.  Občina 
Ormož 

zemljišče Infrastrukturna 
zemljišča 

(ceste, 
pločniki, …) 

Območje 
Občine Ormož 

 10.000 

 SKUPAJ:      435.450 
 

3. člen 
 

Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2022, se lahko 
nadaljujejo v letu 2023. 
 

4. člen 
 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v predmetnem Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2023, znaša največ 87.090,00 EUR. 
 

5. člen 
 

Ta sklep velja s 1. 1. 2023. 
 
Številka: 478-0084/2022 01\8 
Ormož, dne ______________     
                                                                                                 ŽUPAN OBČINE ORMOŽ                                                                                         
                                                                                                      Danijel VRBNJAK l.r. 
   
 
 
                                               

 



Poročevalec, št. 10 17 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Obrazložitev: 
 
Priprava letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja občine temelji na določbi 2. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18). 
 
Za potrebe izgradnje kolesarske steze Cvetkovci-Trgovišče, bo Občina Ormož po opravljeni odmeri trase 
odkupila zemljišča, po katerih bo potekala kolesarska steza. 
 
Za potrebe izgradnje in vzdrževanja protipoplavnega ukrepa, bo Občina Ormož odkupila del zemljišč s parc. št. 
413/0 in 414/2 obe k.o. Ormož. 
 
Za potrebe modernizacije javne poti 804275-Lešnica pri Ormožu in ureditve dovozne poti, bo potrebno odkupiti 
dele zemljišč s parc. št. 426/2, 439, 437/1, 437/2, 434, 435, 436, vse k.o. Lešnica pri Ormožu. 
 
Za potrebe ureditve dovozne poti v naselju Žerovinci, bo potrebno odkupiti dele zemljišč s parc. št. 167/1 in 
168/1 obe k.o. Žerovinci. 
 
Za potrebe izgradnje kolesarske steze Pavlovci-Ormož, bo Občina Ormož po opravljeni odmeri trase odkupila 
zemljišča, po katerih poteka kolesarska steza. 
 
Občina Ormož bo odkupila Kaučičev mlin od Ministrstva za infrastrukturo. Rekonstruiran mlin bo dragocena 
tehnična dediščina, saj je pomemben nosilec zgodbe o dravskih mlinarjih od konca 18. stoletja. Gre za 
ohranjanje stavbne in nesnovne dediščine, saj so mlini  v preteklosti pomembno zaznamovali kulturno krajino in 
življenje tamkajšnjih ljudi. V obnovljenem mlinu se predvideva umestitev stalne postavitve zbirke predmetov, 
povezanih z mlinarstvom nekoč. 
 
Za potrebe ureditve nove stanovanjske soseske v mestu Ormož ob Raičevi ulici, bo Občina Ormož od lastnikov 
odkupila celoten kompleks zemljišč, na katerem bi se v prihodnosti vzpostavilo stanovanjsko naselje. 
 
Za potrebe ureditve lastništva infrastrukturnih zemljišč (ceste, pločniki,….), ki jih je potrebno nujno pridobiti 
tekom leta in jih v tem trenutku še ni možno planirati, se zagotovi skupna postavka v Letnem načrtu 
pridobivanja, v vrednosti 10.000 EUR. 
  
V skladu z drugim odstavkom 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) lahko upravljavec nepremičnega premoženja lokalne 
skupnosti, torej občina v primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavcev stvarnega 
premoženja, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem, ali ob 
nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem 
načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem. Vendar skupna vrednost teh poslov lahko znaša največ 20% skupne 
vrednosti Letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2023, kar v primeru tega letnega načrta 
znaša 87.090,00 EUR. 
 
Pripravili:  
Mateja Serec, Vodja Urada župana 
Mateja Zemljak, Vodja oddelka za gospodarske dejavnosti, razvojno planiranje in pravne zadeve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 18 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi drugega odstavka 24. in drugega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na svoji 
__. redni seji, dne _________ sprejel 
 
 

SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM   
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2023 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2023. 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za 
samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, odgovornega za 
izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, določenih za sprejetje 
proračuna samoupravne lokalne skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  
 
Na podlagi drugega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) se postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem 
lahko izvede, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem. 
 

2. člen 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2023 iz 1. člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 1.040.669,00 EUR. 
 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt razpolaganja z zemljišči: 
 
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 
  
Zap. št. Upravljavec Samoupravna 

lokalna skupnost 
Šifra in ime 

k.o. 
 

Parcelna št. Površina v m2 Orientacijska 
vrednost v 

EUR 
1. Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož Ekonomsko 

poslovna 
cona Ormož 

18.000 294.000 

2. Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož   1031/43, 
1031/49, 
1031/60, 
1031/61, 
1031/62, 
1031/63 
1031/64, 
1031/66, 
1031/67, 
1031/68 

864 + 878 + 
883 + 902 + 

1190 + 697 + 
669 + 799 + 

966 + 
1829=9677 

290.310 

3. Občina Ormož Občina Ormož 294-
Ivanjkovci 

75/11, 
75/27 

806+1473= 
2.279 

22.106 

4. Občina Ormož Občina Ormož 293-Stanovno 683/5 123 240 
5. Občina Ormož Občina Ormož 319-Litmerk 383/4 73 500 
6 Občina Ormož Občina Ormož 332-Ormož 563/1, 

564/1, 
565/1, 

406/1, 566/1 

832+2925+43
77+ 

2233+1860 – 
del + 79  

200.000 



Poročevalec, št. 10 19 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

– del, 567/1 
7. Občina Ormož Občina Ormož 293-Stanovno 325/2, 

326, 
385, 
386, 
387,  
388,  
389 

4094 + 1896 + 
187 + 2859 + 
1316 + 22015 

+ 6352 = 
38719 

 
vse parc.  

v deležu 1/3 
(skupaj cca 

12.906) 

13.000 

 SKUPAJ:     820.156  
 
Lastnik: KRAJEVNA SKUPNOST PODGORCI 
 
Zap. št. Upravljavec Samoupravna 

lokalna skupnost 
Šifra in ime 

k.o. 
 

Parcelna št. Površina v m2 Orientacijska 
vrednost v 

EUR 
1. Krajevna 

skupnost 
Podgorci 

Občina Ormož 327-Podgorci 600/9, 
489/19, 

del 489/20 

120+ 
69+ 
160 

 

2.500 

 SKUPAJ:     2.500  
 
 
Tabela B – Načrt razpolaganja s stavbami/deli stavb:  
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 

Zap. 
št. 

Upravljavec Samoupravna 
lokalna skupnost 

Naslov ID oznaka dela 
stavbe 

Površina v m2 Orientacijska 
vrednost v 

EUR 
1. Občina 

Ormož 
Občina Ormož Cerovec 

Stanka Vraza 
35  

 

296 6 
(ID 4696775) 

73 11.000 

 SKUPAJ:     11.000 



Poročevalec, št. 10 20 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Tabela C – Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo:  
Lastnik: OBČINA ORMOŽ 
 

 
 
 

3.  člen 
 

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2022, se lahko 
nadaljujejo v letu 2023. 
 
 

4. člen 
 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v predmetnem Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2023, znaša največ 208.133,80 EUR. 
 

5. člen 
 
Ta sklep velja s 01.01.2023. 
 
 
Številka: 478-0083/2022 01\8 
Ormož, dne ______________                                                       
                                                                                                                                      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ
                                             Danijel VRBNJAK l.r.
                                                      
 
 
 
 
 

Zap. 
št. 

Upravljav
ec 

Samoup
ravna 

lokalna 
skupnost 

Šifra in 
ime k.o. 

 

Parcelna 
št. 

Površina 
parcele v m2 

Naslov 
dela 

stavbe 

ID oznaka 
dela 

stavbe 

Površina 
dela 

stavbe v 
m2 

Orientacij
ska 

vrednost v 
EUR 

1. Občina 
Ormož 

Občina 
Ormož 

337-Grabe 
pri 

Središču 

*61, 203/3 
 

557 Grabe 25 
 

337 *61  
(ID 

4703804) 

189 12.110 

2. Občina 
Ormož in 
solastniki 

fizične 
osebe 

Občina 
Ormož 

321-
Šardinje 

  *96, 245, 
243, 244/2, 
244/3, 
244/1 

1798+352+2
57+41+539=

2987 

Šardinje 22 
 

321 *96  
(ID 

4854426) 

112 18.681 

3. Občina 
Ormož 

Občina 
Ormož 

306-
Vuzmetinc

i 

*32 331 Vuzmetinc
i 20 

 

306 *32 
(ID 

1841054) 

152,80 15.000 

4. Občina 
Ormož 

Občina 
Ormož 

299- 
Mali 

Brebrovnik 

*10/1 734 Mali 
Brebrovnik 

15 

299 *10/1 
(ID 

5262995) 

41,40 
39,20 

11.200 

5. Občina 
Ormož 

Občina 
Ormož 

299- 
Mali 

Brebrovnik 

286/3, 
289/5, 
286/6 

310+ 685 + 
57 

Mali 
Brebrovnik 

40 
 

299 - 91 
(ID 

6408168)  
 
 
 

734 150.022 

 SKUPAJ:        207.013 
 



Poročevalec, št. 10 21 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Obrazložitev: 
 

Na podlagi druge točke 2. odst. 13. člena Zakona o javnih financah predloži župan občinskemu svetu hkrati s 
predlogom proračuna tudi program prodaje občinskega stvarnega premoženja za leto, za katero se sprejema 
proračun.  
 
Priprava letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine temelji na določbi 3. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18). 
 
Ekonomsko-poslovna cona Ormož je vključena v program prodaje za primer morebitnih interesentov oz. kupcev 
zemljišč na tem območju. 
 
Pri vinski kleti v Ormožu in v naselju Ivanjkovci so gradbene parcele, ki so zainteresiranim ponujene v odkup. 
 
Zemljišči v k.o. Stanovno in k.o. Litmerk se nahajata ob zemljiščih strank, ki sta zainteresirani za nakup. 
 
Kompleks zemljišč v mestu Ormož ob Raičevi ulici, ki ga bo Občina Ormož pridobila z nakupom od lastnikov z 
namenom vzpostavitve stanovanjske soseske, bo Občina Ormož prodala investitorju, ki bo pripravljen zgraditi 
stanovanjsko naselje. 
 
 
Na podlagi izkazanega interesa solastnika, občina prodaja solastniški delež zemljišč, cca 12.906 m2 v k.o. 
Stanovno, ki jih je pridobila v zapuščinskem postopku.  
 
Na podlagi izkazanega interesa dveh strank, bo Krajevna skupnost Podgorci prodala zemljišči s parc. št.  600/9, 
489/19 ter del zemljišča s parc. št. 489/20 vse k.o. Podgorci, za namen ureditve terase gostinskega lokala ter 
zelenice. 
 
Stavbe/deli stavb iz tabele B ter zemljišča s stavbami iz tabele C so starejše stavbe in stanovanja, ki so potrebna 
temeljite obnove in so v primeru podanega interesa zainteresiranim na voljo za odkup. Občina Ormož bo 
večstanovanjsko stavbo na naslovu Mali Brebrovnik 40 prodala za turistične namene. 
 
V skladu z drugim odstavkom 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) lahko upravljavec nepremičnega premoženja lokalne 
skupnosti, torej občina v primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavcev stvarnega 
premoženja, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem, ali ob 
nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem 
načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem. Vendar skupna vrednost teh poslov lahko znaša največ 20% skupne 
vrednosti Letnega načrta razpolaganja nepremičnega premoženja za leto 2023, kar v primeru tega letnega načrta 
znaša 208.133,80 EUR. 
 
Pripravili:  
Mateja Serec, Vodja Urada župana 
Mateja Zemljak, Vodja oddelka za gospodarske dejavnosti, razvojno planiranje in pravne zadeve 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 22 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
OBČINA ORMOŽ           
 
Štev.  
Ormož,  
 
Župan Občine Ormož v skladu s prvim odstavkom 43. člena in 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni 
list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF) 
podaja 
 
 

KADROVSKI NAČRT  
OBČINE ORMOŽ ZA LETI 2023 in 2024 

 
 
S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu in strukturi 
delovnih mest za obdobje dveh let. 
 
V skladu z 8. členom Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list 
RS, št. 60/06, 83/06, 70/07 in 96/09), ki se smiselno lahko uporabi za pripravo in predložitev kadrovskega načrta 
za uporabnike občinskega proračuna, se navede število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega leta, 
dovoljeno število zaposlenih na dan 31. 12. iz kadrovskega načrta za tekoče leto in predlog dovoljenega števila 
zaposlenih za naslednji dve proračunski leti. Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na 
občinski ravni poteka v skladu s kadrovskim načrtom, ki se pripravlja in sprejema na podlagi 42. do 45. člena 
Zakona o javnih uslužbencih. S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti po delovnih mestih, 
v skladu z delovnim področjem in delovnim programom organa pa se za obdobje dveh let določi predvideno 
ciljno stanje zaposlenosti po delovnih mestih, za katera se sklene delovno razmerje za nedoločen čas ter 
predvidene zaposlitve za določen čas. 
 
Po 42. in 43. členu Zakona o javnih uslužbencih kadrovski načrti zajemajo dovoljeno število zaposlenih pri 
neposrednih proračunskih uporabnikih v prihodnjih dveh letih. Pristojni organ (župan) izvede uskladitev 
kadrovskih načrtov v 60. dneh po sprejetju proračuna ali njegovih sprememb, upoštevajoč spremembe 
predlaganega občinskega proračuna, ki so nastale v postopku njegovega sprejemanja. 
 
Med proračunskim letom se v skladu s 45. členom Zakona o javnih uslužbencih kadrovski načrt lahko spremeni, 
če pride do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom 
javnih uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za nove zaposlitve. 
 
 -pravne podlage: 

• Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – 
ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF) 

• Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 
60/06, 83/06, 70/07 in 96/09), 

• Odlok o notranji organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Ormož (Uradno glasilo 
slovenskih občin 28/20), 

• Odlok o organizaciji in delovnem področju režijskega obrata v Občini Ormož (Uradno glasilo 
slovenskih občin 28/20), 

• Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Ormož, Središče ob 
Dravi in Sveti Tomaž« (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/07, 12/08,19/08, 21/08 – popr. in 8/11), 

• Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest v občinski upravi, št. 100-00035/2008 0007 9 z dne 24.7.2008, 
25.2.2009, 23.4.2009, 22.8.2011, 1.3.2012, 19.10.2012, 24.4.2014, 20.1.2016, 8.6.2016, 28.4.2017, 
7.12.2017 in 29.5.2018 in 

• Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest v skupni Občinski upravi »Medobčinska uprava občin Ormož, 
Središče ob Dravi in Sveti Tomaž«, št. 007-00029/2008  07/9 z dne 26.11.2008, 15.9.2009, 16.8.2013, 
22.7.2014, 10.9.2015 in 12.9.2017. 
 

Zakon o javnih uslužbencih opredeljuje tudi sistemizacijo delovnih mest, ki jo določi župan. Iz Uredbe o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest in nazivih v organih državne uprave in pravosodnih organih izhaja, da 
mora biti sistemizacija v skladu z obsegom sredstev, ki so v finančnem načrtu predvidena za plače in druge 



Poročevalec, št. 10 23 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

osebne prejemke, ki jih plačuje delodajalec ter v skladu s kadrovskim načrtom tako, da skupno število 
sistemiziranih delovnih mest ne sme biti višje od števila delovnih mest, dovoljenih v kadrovskem načrtu. 
 
 

OBČINSKA UPRAVA 
 

- predlog kadrovskega načrta za leti 2023 in 2024: 
Na dan 31.12.2022 je v občinski upravi skupaj s šestimi krajevnimi skupnostmi zaposlenih 29 javnih 
uslužbencev in 1 funkcionar. Dovoljeno število zaposlenih na dan 31.12.2022 je 30 javnih uslužbencev in 1 
funkcionar. Predlog dovoljenega števila zaposlenih na dan 31.12.2023 znaša 30 in 1 funkcionar, prav tako znaša 
predlog dovoljenega števila javnih uslužbencev na dan 31.12.2024, 30 in 1 funkcionar. 
 
V režijskem obratu se na dan 1.5.2023 poveča predlog dovoljenega števila zaposlenih na 10, zaradi planiranih 
dveh zaposlitev za določen čas, saj verjetno program javnih del za leto 2023 ne bo odobren in je potrebno 
zagotoviti dodaten kader režijskemu obratu. Tako je posledično na dan 1.5.2023 povečanje dovoljenega števila 
zaposlenih v občinski upravi na 32 in 1 funkcionar.  Zaradi zaposlitev za določen čas predlog dovoljenega števila 
zaposlenih na dan 31.12.2023 ostane enak kot je v veljavnem kadrovskem načrtu. 
 
V ostalih primerih se v letu 2023 in 2024 ne planirajo dodatne zaposlitve v občinski upravi za nedoločen čas.  
 
V letih 2023 in 2024 bo občina omogočila opravljanje obvezne delovne prakse kakšnemu dijaku/inji oziroma 
študentu/ki, našim občanom, ki je zanje pogoj za napredovanje v višji letnik, zelo pa so za tako obliko 
sodelovanja in pomoči zainteresirane tudi srednje šole in fakultete. Le te se sprejemajo na podlagi podanih vlog. 
 
Zaposlitev pripravnika se za leti 2023 in 2024 ne predvideva. 
 
 
Tabela zaposlenosti v ciljnem obdobju 
 
 
Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2022 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 31. 

dec. 2022 iz 
kadrovska načrta   

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2023 

Predlog 
dovoljenega 

štev. 
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2024 
S K U P A J 1 1 1 1 
Funkcionarji občin 
(župan) 

1 1 1 1 

                                                                                                                                                                                                            
 

Organi za 
katere velja 
predlog 
kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2022 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 
31. dec. 2022 iz 

kadrovska načrta   

 
 

Predlog 
dovoljenega 

štev. 
zaposlenih na 
dan 1. 5. 2023 

Predlog 
dovoljenega 

štev. 
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2023 

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2024 

S K U P A J 29 30 32 30 30 
Občinska 
uprava 26 27 29 27 27 

Urad župana 2 2 2 2 2 
Direktor 
občinske 
uprave 

1 1 
 

1 1 1 



Poročevalec, št. 10 24 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Oddelek za 
družbene 
dejavnosti in 
splošne zadeve 

5 5 

 
 

5 5 5 

Oddelek za 
razvojno 
planiranje, 
gospodarske 
dejavnosti in 
pravne zadeve 

6 7 

 
 
 

7 7 7 

Oddelek za 
finance in 
računovodstvo 

4 4 
 

4 4 4 

Režijski obrat 8 8 10 8 8 

Ožji deli 
lokalne 
skupnosti 

3 3 
 

3 3 3 

Krajevna 
skupnost 
Ivanjkovci* 

0** 0** 
 

0** 0** 0** 

Krajevna 
skupnost Kog* 0,5 0,5 

 
0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost 
Miklavž pri 
Ormožu* 

0,5 0,5 

 
 

0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost 
Ormož* 

1 1 
 

1 1 1 

Krajevna 
skupnost 
Podgorci* 

0,5 0,5 
 

0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost Velika 
Nedelja* 

0,5 0,5 
 

0,5 0,5 0,5 

 
 
*Strokovni sodelavci v KS so vključeni v Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve;  
**Naloge strokovnega sodelavca  v KS Ivanjkovci izvaja zaposleni v Oddelku za družbene dejavnosti in splošne 
zadeve in se ne šteje v kvoto zaposlenih v krajevnih skupnostih, ker je delež te zaposlitve zajet v kvoti 
zaposlenega v oddelku za družbene dejavnosti in splošne zadeve. 
 
V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS,  št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo ZLS 
in št. 65/08) bo predlog Kadrovskega načrta Občine Ormož za leti 2023 in 2024 posredovan Organizaciji 
sindikata Občinske uprave Ormož, izvršilnemu odboru, da oblikuje svoje mnenje.  
 
 

DANIJEL VRBNJAK l.r. 
                                                                                                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 10 25 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

MEDOBČINSKA UPRAVA OBČIN ORMOŽ, SREDIŠČE OB DRAVI IN SVETI TOMAŽ 
 
-predlog kadrovskega načrta za leti 2023 in 2024: 
 
Medobčinska uprava Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž opravlja upravne, strokovne in 
pospeševalne naloge občinskih uprav občin ustanoviteljic na področju občinskega inšpekcijskega nadzorstva, 
varstva okolja,  urejanja prostora, urejanja prometa, notranje revizije in pravne zadeve. 
 
V letih 2023 in 2024 se v medobčinski upravi število zaposlenih  ne spreminja. 
 
Tabela zaposlenosti v ciljnem obdobju 
 
Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2021 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 31. 

dec. 2021 iz 
kadrovska načrta   

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2022 

Predlog 
dovoljenega 

štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2023 
S K U P A J 6 6 6 6 
Skupna Občinska uprava 6 6 6 6 

 
V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS,  št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo ZLS 
in št. 65/08) bo predlog Kadrovskega načrta Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti 
Tomaž za leti 2023 in 2024 posredovan Organizaciji sindikata Občinske uprave Ormož, izvršilnemu odboru, da 
oblikuje svoje mnenje.  
 

DANIJEL VRBNJAK l.r. 
                                                                                                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19, 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− PREDLOK ODLOKA o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest na območju 
občine Ormož – prva obravnava 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19, 11/19) bo pri obravnavi predloga Odloka  sodeloval: 
 
- Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
 
Ormož, dne 12.12.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

 

37. 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest 
na območju občine Ormož – prva obravnava 

 
 
I. UVOD 
Razlogi za sprejem odloka 
Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-2) (Uradni list RS, 
št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A) je Občina Ormož 

pristopila h kategorizaciji občinskih javnih cest. 
Kategorizacija občinskih cest prikazuje dejansko rabo 
javnih cest na območju občine, ki se s potrebami in 
skladno z razvojem občine, spreminja. Občina Ormož 
mora spremeniti in dopolniti odlok, ker želi evidentirati 
spremembe na občinskem cestnem omrežju, katere so 
se izkazale za primerne po zadnji spremembi Odloka v 
letu 2021. 
 
Cilji za sprejem odloka  
Občina želi s spremembami in dopolnitvami Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest  na območju občine 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442


Poročevalec, št. 10 26 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ormož vzpostaviti občinsko cestno omrežje v taki meri 
in obsegu, da bo kar najbolje služilo prebivalcem. 
 
Ocena finančnih posledic 
Strošek vzdrževanja se ne bo bistveno povečal, saj so 
se nekatere nekategorizirane ceste sedaj vzdrževale, kot 
da bi bile kategorizirane. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi določil Zakona o cestah (ZCes-2) (Uradni 
list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A) in 16. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je 
Občinski svet Občine Ormož na __. seji dne 
__.__.2022 sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest  
na območju občine Ormož 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest na območju 
občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 5/08, 
9/13 in 11/16 ter Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
8/21) se v drugi alineji 4. člena, v tabeli » - mestne ali 
krajevne ceste (LK)«: 

- dodata nova zapisa pod zaporedno številko 20.1 in 20.2, ki se glasita: 

Zap. št. 
Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m] 

20.1 304241 303011 Obrtna cona I 303011 542 V  

20.2 304242 304241 Obrtna cona II 303041 107 V  
 

- v zadnji vrstici tabele se številka »10.710 m« nadomesti s številko »11.359 m«. 

2. člen 

V 5. členu se v tabeli »Javne poti (JP) v naseljih in med naselji« dodajo novi zapisi pod zaporedno številko 124, 167.3, 
213.2 in 214.1, ki se glasijo: 
 

Zap. št. 
Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m] 

124 803162 803161 Miklavž Miklavž 59 144 V   

167.3 803345 803341 Krčevina most 226 V   

213.2 803893 803891 Veliki Brebrovnik V. Brebrovnik 
85 125 V  

214.1 803902 803901 Miklavž pri Ormožu Miklavž 74 358 V  
 

- spremenijo zapisi pod zaporednimi številkami 92.4, 95, 243 in 281 tako, da se glasijo: 

Zap. št. 
Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m] 

92.4 802975 803031 Mihalovci Mihalovci 35 118 V   

95 802983 803033 Veliki Brebrovnik Pavlovski vrh 60 390 V   

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3442


Poročevalec, št. 10 27 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Zap. št. 
Številka 
ceste ali 
odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Potek ceste Konec 
ceste ali odseka 

Dolžina 
ceste ali 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina ceste v 
sosednji občini 

[m] 

243 804068 304241 Do plinske postaje Plinska postaja 82 V  

281 804211 230 Pavlovci Pavlovci 26a 662 V  
 

- briše se zapis pod zaporedno številko 241, 

- v zadnji vrstici tabele se številka »316.335 m« nadomesti s številko »317.057 m«. 

3. člen 

 kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 
49/97, 113/09, 109/10 - ZCes-1 in 132/22 – ZCes-2) 
pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo št.            z dne __. __. 
2023. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

   
Številka: 371-56/2021 02/23   
Ormož: ________   

 
                Danijel Vrbnjak l.r. 
                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
Občine so po Zakonu o cestah, Zakonu o financiranju 
občin, Zakonu o urejanju prostora, dolžne voditi 
evidenco kategoriziranih občinskih javnih cest, ter v 
skladu z Odlokom o kategorizaciji občinskih cest, 
Banko cestnih podatkov in sloju cest vpisati le - te v 
Zbirni kataster GJI na Geodetski upravi RS. 
Občina Ormož ima veljaven Odlok o kategorizaciji 
občinskih cest na območju občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 5/08, 9/13 in 11/16 ter 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 8/21), za katerega 
je pridobila soglasja Direkcije republike Slovenije za 
ceste št. 37162-3/2008 z dne 29.2.2008, št. 37162-
3/2013-126(507) z dne 19.4.2013 št. 37162-3/2016 z 

dne 19.05.2016 ter št. 37162-3/2020-440(507) z dne 
14.12.2020. 
Vse spremembe so podrobno prikazane v elaboratu 
»Priprava odloka o kategorizaciji občinskih cest v 
občini Ormož«, december  2022, ki ga je pripravilo 
podjetje Realp, Uroš Košir s.p., Cesta borcev 3, 1235 
Radomlje.  
 
 
OBRAZLOŽITEV ČLENOV 
 
K 1. členu 
V členu so predstavljene spremembe v kategorizaciji 
mestnih ali krajevnih cest na območju občine. 
 
K 2. členu 
V členu so predstavljene spremembe v kategorizaciji 
javnih poti na območju občine Ormož. 
 
K 3. členu 
Na Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest na območju občine Ormož 
je potrebno pridobiti soglasje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo (DRSI). Vloga za pridobitev 
soglasja bo posredovana na DRSI po sprejemu odloka 
v I. obravnavi. 
 
K 4. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganih sprememb in dopolnitev 
odloka. 
 
Pripravila: 
Boris Novak Občina Ormož, Uroš Košir, Realp, 
Uroš Košir s.p.. 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1997-01-2576
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-5151
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3113


Poročevalec, št. 10 28 12.12.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 


	V S E B I N A
	1. SPLOŠNA DOLOČBA
	2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA
	3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA
	Skladno z Zakonom o cestah (ZCes-2) (Uradni list RS, št. 132/22 in 140/22 – ZSDH-1A) je Občina Ormož pristopila h kategorizaciji občinskih javnih cest. Kategorizacija občinskih cest prikazuje dejansko rabo javnih cest na območju občine, ki se s potreb...
	1. člen
	2. člen
	3. člen
	4. člen

